СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24 сентября 2020 года
с. Малая Приваловка                                                                      № 3-VI-CНД

Об избрании депутата
Совета народных депутатов

Малоприваловского сельского поселения

в состав Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  со ст. 27 Устава Малоприваловского сельского поселения Совет народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Избрать депутата Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения в состав Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района:
-  Черкасову Ольгу Павловну.
2. Обнародовать настоящее решение   и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Малоприваловского

сельского поселения

Л.Г. Гостева